LEGENDA

7 AREE PER LE INFRASTRUTTURE FERROVIARIE
%

AREE PER SERVIZI SOCIALI ED ATTREZZATURE
PUBBLICHE E DI USO PUBBLICO PER GLI
INSEDIAMENTI RESIDENZIALL

PR SF

(A

AREE ED ATTREZZATURE PER L'ISTRUZIONE

AREE ED ATTREZZATURE DI INTERESSE COMUNE

AREE A PARCO, PER IL GIOCO E LO SPORT

AREE PER PARCHEGGI PUBBLICI

=

AREE PER IMPIANTI URBANI E SERVIZI
TECNOLOGICI

PR SF

_H_ NUCLET DI ANTICA FORMAZIONE

AREA URBANA CENTRALE

AREE EDIFICATE AD USO PREVALENTEMENTE
RESIDENZIALE

AREE DI COMPLETAMENTO AD USO
PREVALENTEMENTE RESIDENZIALE

AREE DI NUOVO INSEDIAMENTO AD USO
PREVALENTEMENTE RESIDENZIALE
ASSOGGETTATE ALLA FORMAZIONE DI
STRUMENTO URBANISTICO ESECUTIVO (S.U.E.)

AREE CON INSEDIAMENTI PREESISTENTI DI
ORIGINE PRODUTTIVA E/O TERZIARIA
ASSOGGETTABILI A INTERVENTI DI RIUSO E
RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE

AREE PER L'INSEDIAMENTO DI IMPIANTI PER LA
PRODUZIONE DI BENI E SERVIZI

AREE PER INSEDIAMENTI AD USO DI ATTIVITA'
% TERZIARIE COMMERCIALI E DI SERVIZIO
E AREE DI ESCAVAZIONE

_H_ BENI PAESISTICI AMBIENTALI AI SENSI DEL

=
(]
(I
I

D.Lgs 42/2004 art.142
BOSCHI

_H_ AREE AGRICOLE
% AREE LIBERE INTERSTIZIALL

art.19

art.20

art.28

art.29

art.21

art.22

art.23

art.26

art.24

art.25

art.28

art.27

art.27

art.27 bis

AUTOSTRADA A26

S1 - STRADE STATALI E REGIONALI SS33, SS34,
SR 229

S2 - STRADA PRIMARIA DI DISTRIBUZIONE DEL art.16
TRAFFICO URBANO

S3 - STRADE SECONDARIE DI SERVIZIOE
DISTRIBUZIONE AGLI INSEDIAMENTI

STRADE INTERPODERALI E VICINALI E SENTIERI

AREE SOGGETTE A STRUMENTO URBANISTICO
ESECUTIVO

AREE NORMATE CON SCHEDE DI INDIRIZZO
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JEODDE [

PERMESSO DI COSTRUIRE
CONVENZIONATO/CONDIZIONATO

CLASSI DI IDONEITA' ALL'UTILIZZAZIONE URBANISTICA

Tz1]| INDICAZIONI SOTTOCLASSI
L ]

CLASSIFICAZIONI COMMERCIALI

ADDENSAMENTO COMMERCIALE DI TIPO
"Aq"

ADDENSAMENTO COMMERCIALE DI TIPO
A3

ADDENSAMENTO COMMERCIALE DI TIPO
"Aq"

LOCALIZZAZIONI COMMERCIALI URBANE DI
TIPO "L1"-"L2"
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REGIONE PIEMONTE
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
COMUNE DI GRAVELLONA TOCE
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- Variante Parziale n. 1 ai sensi art. 17 ¢. 5 L.R.56/77
approvata con D.C.C. N. 20 del 19.07.2018.
- Variante Parziale n. 2 ai sensi art. 17 ¢. 5 L.R.56/77
approvata con D.C.C. N. 20 del 27.06.2022.
- Modifiche non costituente Variante ai sensi art. 17
comma 12 L.R. 56/77 smi, approvate con:
D.C.C. N. 17 DEL 29.04.2019
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